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محمدحسین مروج کاشانی    آستان قدس رضوی به 
عنوان یکی از مهم‌ترین نهادهای موقوفاتی جهان اسلام 
دارای موقوفاتی است که در طول تاریخ، توسط واقفان و 
افرادی از طبقات مختلف اجتماعی تقدیم این آستان 
مبارک شــده اســت. توجه به ترویج معارف اسلامی و 
قرآنی یکی از موضوعات وقف در آستان مقدس حضرت 

رضا)ع( است. 
به همین بهانه و به مناسبت فرارسیدن 
ماه مبارک رمضان، ماه بهار قرآن و نزول 
این کتاب آسمانی، سراغ جواد نقی‌زاده 
بجستانی، مدیر نظارت بر موقوفات 
آستان قدس رضوی رفتیم و وی در گپ و گفت دوستانه 
با خبرنگار روزنامه قدس به بیان برخی از موقوفات قرآنی 
ــه،  ــام هشتم)ع( پــرداخــت. در ادام در بــارگــاه مطهر ام

بخش‌هایی از سخنان وی را دنبال کنید.

 آستان قدس رضــوی، پیشگام ترویج معارف الهی با ■
موقوفات قرآنی

یکی از انواع وقف، وقف قرآنی است که در راستای توسعه 
و ترویج ارزش‌های قرآنی و قرآن‌‌آموزی، مطابق نیات واقف 
اجرا می‌شود. موقوفات با نیات قرآنی یکی از بستر‌ها و 
زمینه‌های توسعه فعالیت‌های قرآنی در سطح جامعه 
است. همچنین، توجه به جایگاه بی‌بدیل قرآن کریم در 
زندگی فردی و اجتماعی مسلمانان نیز از اهمیت بسزایی 

برخوردار است.
از طرفی دیگر، آستان قدس رضوی به‌عنوان بزرگ‌ترین 
نهاد موقوفاتی کشور و جهان اسلام، همواره نقش ویژه‌ای 
در پاسداشت و گسترش آیــات روح‌بخش قــرآن کریم 
ایفا کرده است؛ تا جایی که این آستان ملکوتی را نه تنها 
زیارتگاهی برای مشتاقان حضرت رضا)ع(، بلکه قطب 
فعالیت‌های قرآنی جهان اسلام دانسته‌اند. این مأموریت 
معنوی و رسالت دینی، به برکت سنت حسنه وقف، 
نسل به نسل توسط واقفان متعهد تداوم یافته و سبب 
شده امروز صحن و سرای بارگاه مطهر امام هشتم)ع( 
به کانون تلاوت، تعلیم و ترویج فرهنگ قرآنی در ایران و 

جهان بدل شود.

ــدان واقـــفـــان بــرای ■ ــاویـ مــوقــوفــات قـــرآنـــی، مــیــراث جـ
فرهنگ‌سازی قرآنی

موضوع دیگر، توجه به سنت دیرینه وقف و نقش واقفان 
نیک‌اندیش در ترویج معارف وحی است. در طول تاریخ، 
مؤمنان و واقفان نیک‌اندیش، بخش‌هایی از اموال خود 
را به موقوفات مخصوص قــرآن کریم در آستان قدس 
رضــوی اختصاص داده‌انـــد تا نه تنها شعائر و معارف 
الهی در سایه آن رونق یابد، بلکه فعالیت‌های گوناگون، 
از تلاوت وحی تا تربیت حفاّظ )حافظان قرآن( و چاپ و 
توزیع کلام‌الله مجید، رونق روزافزون داشته باشد. نگاهی 
گذرا به فهرست موقوفات قرآن‌محور در این آستان گویای 
اهمیت ویژه این نیت‌های خالص در بستر تاریخ فرهنگ 
اسلامی مشهد و خراسان است. برخی از شاخص‌ترین 
این موقوفات به شرح زیر است.*اختصاص بخشی از 
عواید موقوفه عتیقی در سال ۹۳۱ هجری قمری برای 
حفاّظ در حرم مطهر امام رضا)ع(* اختصاص یک‌سوم 
از عایدات موقوفه خواجه علاءالدین حاجی در سال 
۹۳۳ هجری قمری به حفاّظ و موالی حرم مطهر امام 
هشتم)ع(*تعلق درآمد موقوفه بیگ آغا خانم ذوالقدر 
در سال ۹۹۷ هجری قمری به حافظان قرآن در بارگاه منور 
رضوی*انجام وقف‌هایی توسط مهدی قلی بیگ جغتای 
در سال ۱۰۰۵ هجری قمری و وقف گنجعلی خان زیگ 
در سال ۱۰۰۸ هجری قمری، به‌طور خاص برای حمایت 

از حفاّظ و مؤذنان حرم مطهر حضرت ثامن‌الحجج)ع(.
همچنین درآمد برخی از موقوفات دیگر نیز متناسب با 
نیازهای قرآنی، مانند تلاوت گروهی قرآن و امور مرتبط با 
حفظ و قرائت کلام‌الله مجید در نظر گرفته شده است 
که ازجمله آن‌ها می‌توان به وقف عبدالرزاق در سال ۱۲۱۵ 
هجری قمری، وقف میرزا کمال و میرزا فرخ در سال ۱۲۳۶ 
هجری قمری، وقف جیران بانو در سال ۱۲۳۷ هجری 
ــر نظام در ســال ۱۲۷۱  قــمــری، وقــف فضل‌الله خــان وزی
هجری قمری، وقــف امــام‌وردی‌خــان بیات مختاری در 
سال ۱۲۷۶ هجری قمری و وقف سام خان شجاع‌الدوله 

ایلخانی در سال ۱۲۸۸ هجری 
قمری اشاره کرد.

موضوعی کــه بیانش ضــروری 
است این است در برخی از این 
موقوفات، مانند وقــف مهدی 
قلی خان قرائی در سال ۱۲۸۹ 
هجری قمری، امـــوال موقوفه 
عـــاوه بــر تأمین نــیــاز حــفـّـاظ، 
ــازی قـــرآن‌هـــای  ــازســ ــ ــرف ب صــ
فــرســوده و کتب دینی مخزن 
ــرم مــطــهــر نیز  کــتــابــخــانــه حــ
می‌شود. همچنین وقف رقیه 
بیگم در ســال ۱۳۱۵ هجری 
قــمــری بــه صـــورت مستقیم 
برای حمایت از خطبا و حفاّظ 
قرآن کریم در هر صبح و شام 
پیش‌بینی شده و وقف محمد 

و ناصرخان شجاع‌الدوله در 
ســال ۱۳۱۹ هجری قمری نیز برای 

۱۲ نفر از برترین حفاّظ صحیح‌القرائه صرف شده است.
این واقفان فرهیخته با درک ارزش والا و تأثیر شگرف 
قرآن کریم در تربیت جامعه اسلامی، اموال خود را برای 
پایداری امر تلاوت کلام‌الله مجید، تدبر و عمل به این 
کتاب آسمانی وقف کردند تا نسل امــروز و فردا بتواند 
هــمــواره شمع محافل الهی را فـــروزان نگه داشته و از 
معارف عمیق این کتاب آسمانی بهره‌مند شوند. همت 
این واقفان گرانقدر موجب شده فعالیت‌های قرآنی حرم 
مطهر امام رضا)ع( نه برای عصر و دورانی خاص، بلکه به‌ 
صورت ماندگار و پایدار ادامه یابد و نام و نشان آنان به 
عنوان خادمان فرهنگ قرآنی اهل‌بیت)ع( در تاریخ این 

آستان مبارک ثبت شود.
در پی اجرای این‌گونه موقوفات، همه‌روزه در دو نوبت صبح 
و پس از نماز مغرب و عشا، گروهی از حفاّظ حرم مطهر امام 
هشتم)ع( به‌صورت منظم در بارگاه منور رضوی )فعلاً در 
رواق مبارکه دارالزهد( به تلاوت قرآن و قرائت 14 بند منشآت 

خواجه نصیر طوسی می‌پردازند که این مراسم به آیین 
صفه شهرت یافته است و همچنین موالی حرم مطهر، 
این سنت ارزشمند را در مسجد بالاسرمبارک هر صبح و 

شام زنده نگه می‌دارند.
در پایان با قدردانی از همت واقفان گذشته و خیران و 
نیکوکاران قرآنی امروزی، جا دارد از مدیران، واقفان و 
خیراندیشانی که در عرصه وقف قرآنی حضوری فعال 
داشته‌اند، قدردانی شــود. ما امــروز بیش از هر زمان 
دیگر به استمرار و رونــق این سنت نیکو نیازمندیم. 
ــر همین اســـاس از عــمــوم عــاقــه‌مــنــدان و اعــضــای  ب
جامعه قرآنی دعوت می‌شود برای اطلاع از موقوفات 
قرآنی و همچنین مشارکت در این اقــدام ماندگار، به 
 سامانه جامع وقــف آستان قــدس رضــوی به نشانی
 vaghf.razavi.ir مراجعه کــرده و در نشر فرهنگ 

نورانی قرآن کریم سهیم باشند.

مدیر نظارت بر موقوفات آستان قدس رضوی به مناسبت ماه مبارک رمضان در گفت‌وگو با قدس بیان کرد

 »وقف«در خدمت ترویج معارف قرآنی
j در محضر عالم آل‌محمد 
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در حرم

دعوتی از جنس نور

 ضیافت ۴ هزار روزه اولی 
در حرم مطهر رضوی

خــدام بــارگــاه منور رضــوی میهمان مــدارس مشهد شدند تا 
دختران روزه اولی را به ضیافت افطار در حرم مطهر دعوت کنند.
به گزارش آستان نیوز، صبح مشهد عطر بهشت گرفته بود؛ 
نسیم ملایم اسفندماه، صدای زنگ مدرسه‌ها را با بوی گلاب 

درهم‌آمیخته بود.
جمعی از خدام حرم مطهر امام رضا)ع( با لبخند و پرچم‌های سبز 

و متبرک رضوی در دست، وارد حیاط مدارس دخترانه شدند.
حضورشان، کلاس‌های درس را به صحن عشق پیوند می‌زد. 
امروز نه برای درس که برای دعوت آمده بودند؛ دعوتی از جنس 
نــور، از سوی امــام مهربانی‌ها بــرای ۴هــزار دختر روزه‌اولـــی که 

امسال برای نخستین‌بار طعم روزه‌داری را چشیده‌اند.
این دعوت، مقدمه‌ای است برای ضیافتی بزرگ در رواق امام 
خمینی)ره(؛ جایی که سه‌شنبه‌شب، ۴هزار دختر تازه‌مکلف، 
با لباس‌های سپید و چــادر‌هــای گـــل‌دار، گــرد هم می‌آیند تا 

نخستین بار زیر گنبد طلایی امام رضا)ع( افطار کنند.

میزبانی از ۱۳هزار روزه اولی در ماه رمضان■
میلاد شعیبی، سرپرست اداره امــور پایگاه‌های حرم مطهر 
ــاره ایــن مــراســم می‌گوید: در مــاه رمــضــان امسال  رضــوی دربـ
میزبان ۱۳هزار دختر روزه‌اولی هستیم. برنامه سه‌شنبه یکی از 
شاخص‌ترین شب‌هاست و برای هر مرحله، جشن و ضیافتی 

در فضای نورانی حرم مطهر تدارک‌دیده‌شده است.
به گفته او، توزیع کــارت‌هــا امسال با حــال‌وهــوایــی متفاوت 
تدارک‌دیده‌شده اســت؛ خــدام در مــدارس حضور می‎یابند و 
دعوت‌نامه‌ها را به دست صاحبان کوچکشان می‌رسانند، تا دل 
این کودکان با شوقی دوچندان به سمت حرم مطهر پر بکشد.

کارت‌هایی که بوی حرم می‌داد■
خدام، یکی‌یکی کارت‌های دعوت افطاری را به دستان کوچک و 
هیجان‌زده دختران هدیه می‌کردند؛ کارت‌هایی که هرکدام بوی 

حرم می‌داد و برق اشک شوق در چشمان کودکان می‌نشاند.
یکی از خدام بیان می‌کند: وقتی گفتیم از طرف امام رضا)ع( 
آمده‌ایم، چهره‌ها شکفت. بعضی‌ها کارت را بوسیدند و اشک 

در چشمانشان حلقه زد.
یکی دیگر از خادمان نیز ابراز می‌کند: حضور خدام در مدارس، 
حال‌وهوای خاصی در این مدرسه ایجاد کــرد. دانش‌آموزان 
احساس می‌کردند شخصاً از سوی امام رضا)ع( دعوت شده‌اند 

و این حس، ارزش معنوی برنامه را دوچندان می‌کند.

آگهی تاریخ  05 /12/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۲۳۳۷۰ و ۲۳۳۵۵ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۳۳۶۵ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد عیســی محمدی 
فرزند عثابعلی بشــماره شناســنامه ۸۹۱ صادره از درســه قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 
۹۲۶/۱۹و۴۲۱/۵۴ و ۵۰۵/۱۹ مترمربــع پــلاک ۲۱۶ اصلــی واقــع در روســتای ولی محمد ســهم 
الارث متقاضــی ازعثابعلــی محمــدی محــرز گردیده اســت. لذا به منظوراطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

)م الف ۲۱۵۱(  آ-۱۴۰۴۱۷۷۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۰۵

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۴۰۵۷ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کبودر آهنــگ تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی اداره 
پزشکی قانونی در یک باب ساختمان اداری به مساحت ۴۷۵/۸۸ متر مربع مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۲۲۷ اصلی واقع در کبودراهنگ مزرعه- ســادلج واگذار شــده از سوی شهردای 
کبودراهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۱۷۳(    آ-۱۴۰۴۱۷۷۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۰۵

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۳۵۷۴ هیات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
بهنام محمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۰۲۰۲۲۷۳۴۹ صادره از دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۳۷/۱۸ متر مربع پلاک ۲۲۸ اصلی واقع در شهر کبودراهنگ مزرعه 
رائیجین خریداری با واسطه از عباس قیطاسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
) م الف ۲۱۴۷(               آ-۱۴۰۴۱۷۷۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰                     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۰۵
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانــه آقای/خانــم امیررضــا عــوض خانلــو فرزنــد 
محمدحسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۴۲ مترمربع تحت پلاک ۲۰۰۴۴ 
فرعی از ۴۱ اصلی منطقه بی سیم بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عبداله مهاجری محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.      آ-۱۴۰۴۱۷۷۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲۰                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۰۵

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه آقــای بهنام توکلی فرزند خیبر علی نســبت به 
ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۲ اصلی روستای گلجه بخش ۷ زنجان خریداری از خانم 
کوچک باباخانی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد. ۱-پلاک ۱۷۸ فرعی به مساحت ۷۰۵۷۳/۲۶ مترمربع ۲- پلاک ۱۸۲ فرعی به مساحت 

۱۹۸۱۲/۹۷ مترمربع۳- پلاک ۱۷۴ فرعی به مساحت ۲۵۶۱/۲۱ مترمربع      آ-۱۴۰۴۱۷۷۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲۰                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۰۵

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۴۱۹۸ مورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۸ هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضی خانم صدیقه نصرالهی شهری فرزند حسن در ششدانگ یک باب منزل مخروبه به مساحت 
کل ۳۴۷،۴۰ متر مربع قســمتی فاقد پلاک فرعی )نســبت به مســاحت ۵۱،۵۷ متر مربع محل کوچه 
ویژه( و تمامت پلاک ۱۶۱ فرعی )نسبت به مساحت ۲۹۵،۸۳ متر مربع از محل مالکیت خود متقاضی( 
از ۳ - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.          آ-۱۴۰۴۱۷۷۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۰۵

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۴۵۲۴ مــورخ ۱۴۰۴٫۱۰٫۲۹ هیــات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم رضوی دهاقانی به شناسنامه 
شــماره  ۷۹۰ کدملــی صــادره اهــواز فرزند ایاز در قســمتی از /ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی با 
کاربری کشــاورزی بدون درج اعیانی به مســاحت ۱۳۳۷٫۳۶ متر مربع پلاک شــماره ۳ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواســطه از طرف 
حســن برهانی شــیدانی که به موجب ســند ۶۱۳۱۹ مورخ ۱۳۵۲٫۱۱٫۰۷ دفترخانه ۲۹ اصفهان به عنوان 
مالک رســمی قســمتی از پلاک میباشــد( محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم  اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.           آ-۱۴۰۴۱۷۷۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰۵/ ۱۲/ ۱۴۰۴

مهدی صادقی وصفی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۳۱ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۶ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای محمدرضا نقیبی به شناسنامه شماره ۱۲۲۱ کدملی ۰۷۹۳۲۷۰۵۹۶ صادره فرزند 
آقابــزرگ مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیت مشــاعی متقاضی و آقای حمید کیانی بجســتانی به 
متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در حال حاظر به صورت یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری می باشد و با کاربری 
زراعی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۴۳ فرعی از ۱۸۱- اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخــش ۱۰ حــوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجــب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیستم الف ۱۴۰۴،۱۲۴۹                  آ-۱۴۰۴۱۷۷۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰                                  تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۲،۰۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۳۳ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۶ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای حمید کیانی بجستانی به شناسنامه شماره ۱۴۴ کدملی ۵۶۲۹۷۷۷۴۰۸ صادره 
فرزند محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و آقای محمدرضا نقیبی تصرفات 

متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر 
به صورت یک قطعه محوطه مشــتمل بر انباری می باشــد و با کاربری زراعی و به مســاحت ۵۰۰ متر 
مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۴۳ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.م الف ۱۴۰۴،۱۲۵۰                        آ-۱۴۰۴۱۷۷۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰                                  تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۲،۰۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۳۲ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۶ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای امیرحسین کیانی بجستانی به شناسنامه شماره ۰ کدملی ۰۹۲۱۷۲۲۱۵۱ صادره 
فرزند حمید مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر به صورت زمین محصور با کاربری 
زراعی می باشــد و به مســاحت ۵۳۰ متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۴۹ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد . معترض باید ظرف یــک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف ۱۴۰۴،۱۲۵۱       آ-۱۴۰۴۱۷۷۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰                                  تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۲،۰۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۳۰ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۶ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی خانم شــهره جلوه به شناســنامه شــماره ۲۶۶ کدملی ۰۹۴۱۷۸۶۶۳۳ صــادره فرزند 
ابوالقاسم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر به صورت یک قطعه زمین محصور 
با کاربری زراعی می باشد و به مساحت ۲۵۱،۴۰ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۴۳ فرعی از ۱۸۱-

اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف ۱۴۰۴،۱۲۵۲         آ-۱۴۰۴۱۷۷۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰                                  تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۲،۰۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر پرونده شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۱۸۲۰ و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۵۷۵۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان : آقای خلیل 
حکمتی فرزند عزیزاله به شماره ملی ۰۶۸۰۲۰۶۵۳۱ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۲۹,۸۲ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۵-فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش ۲حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای عزیزالله حکمتی محرز گردیده است.
برابر پرونده شماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۱۸۱۹ و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۵۷۴۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان : آقای خلیل 
حکمتی فرزند عزیزاله به شماره ملی ۰۶۸۰۲۰۶۵۳۱ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۱,۸۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۵-فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش ۲حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای عزیزالله حکمتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۶۳۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۱۱,۲۰                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴,۱۲,۰۵
عليرضا حاج محمدی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۰۵۶۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر انزلی ،   تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی ایــرج کیوان نیا  در شــش دانــگ یک قطعه زمین مشــتمل انباری به 
مســاحت  ۳۴۴/۴۶  مترمربــع در قســمتی از پــلاک ۴ فرعــی  از ۲۵ اصلی بخــش ۷ گیلان حوزه ثبت 

ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۲۰۵  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت ، 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  م الف ۷۳۰۷ شناسه آگهی ۲۱۲۷۵۵۵    آ-۱۴۰۴۱۸۷۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۰۵۵۹ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی  شهرســتان بندر انزلی 
،   تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ایرج کیوان نیا  در شــش دانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
انباری به مساحت  ۲۲۷/۷۵  مترمربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی  از ۲۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه 
ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۲۰۷  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت ، 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  م الف ۷۳۰۶ شناسه آگهی ۲۱۲۷۵۷۲     آ-۱۴۰۴۱۸۷۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۰۵۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر انزلی ،   تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی ایرج کیوان نیا  در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب ساختمان 
کلنگی  به مساحت  ۸۰۰/۵۱  مترمربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی  از ۲۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه 
ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۲۰۶  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت ، 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .   م الف ۷۳۰۵ شناسه آگهی ۲۱۲۷۵۴۳    آ-۱۴۰۴۱۸۷۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۱۰۵۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شهرستان بندر انزلی ،   تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی پری فرزانه چالکر در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به 
مساحت  ۲۱۶/۵۱  مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ و ۲۷  فرعی  از ۱۳ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت 

ملک انزلی که شماره پلاک فرعی   ۴۸۴۲  برای آن در نظر گرفته شده است ، محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مالکیت 
، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  م الف ۷۳۰۰ شناسه آگهی ۲۱۲۷۳۳۶    آ-۱۴۰۴۱۸۷۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹
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